CONSULENTI E COLLABORATORI ANNO 2013

Descrizione Percipiente CODICE FISCALE Imponibile ILV.A. Rimborsi | Contributo | Ritenuta Netto Durata PROVVEDIMENTO

Irpef previdenz. | acconto pagato incarico

Consulenza per organizzazione corsi di

pattinaggio stadio el ghiaccio ASD GRUPPO GIOVANILE RITMICO 02762540132 € 10.905,00 | € 2.336,55 € 13.241,55 annuale

verficato energetico immoblle Via |BARATTIERI Arch.RICCARDO BRTRCR60B24C933Z| € 750,00 € 170,72|€ 1000|€ 2600 |€ 15000|€ 806,72 13/12/2013

consulenze notarili BEGALLI DR.NICOLA BGLNCL45S30E716C | € 134,04 | € 28,15 | € 14,62 € 26,81 [ € 150,00 18/04/2013

Consulenza formazione e BORGHI ROBERTO BRGRRT72D18C933Z 2.150,00 € 430,00 1.720,00 17/07/2013| Affidamento incarico del 23/03/13

coordinamento guide mostra

Progettazione opere manutenzione e | p g5 |ng ALESSANDRO BSSLSN59P19D341X | € 6.000,00 | € 1.310,40 € 240,00 | € 1.200,00 | € 6.350,40 22/07/2013

sostituzione pontili Porto Marina

Consulenza per mantenimento sistema | g, 77| | i BRZLGUA40T23D969N | € 950,00 [€ 209,00 € 115900 23/10/2013|Conf.ord.622-23/10/2013

qualita 1ISO9001:2008

Audit interno per mantenimento sistema

qualita ISO9001:2008 e verifiche BSI GROUP ITALIA SL 04524800960 € 1.545,00 € 339,90 € 1.884,90

ispettive

;‘;‘iiﬂ"”e di testo per catalogo | e jean -Louls FR9322740630 500 500 23/04/2013|Fatt.8 del 23/04/2013

Collaborazione di verifica ed assistenza

allestimento e disallestimento opere COLLINA ALESSANDRA CLLLSN76C47C933I | € 1.270,00 | € 277,37 € 50,80 [ € 264,16 | € 1.334,01 20/07/2013| Affidamento incarico del 20/07/13

Mostra

Collaborazione riproduzione

fotografiche opere d'arte per catalogo [COLOMBO SABINA CLMSBN62C43F205R | € 250,00 € 50,00 | € 200,00 29/07/2013

mostra

Consulenza per servizio di CONTEXTUS 07580350960 €  432,00|€ 907,20 € 1.339,20 14/03/2013|Conf.ord 112 del 14/03/2013

traduzione testi catalogo Mostra

,\Rﬂigtarzone di testo per catalogo | . rp ANTONIO CSTNTN42L30D530M | € 500,00 € 7500|€ 42500 26/03/2013|Ricevuta del 26/03/2013

,\Rﬂigtarzone di testo per catalogo |\ g7 MEYR ESTHER 095568910 € 500,00 € 150,00|€ 350,00 21/07/2013|Ricevuta del 21/07/2116

fﬂz';f:’;r““’”e relativa alfallestimento | e AvE| £ JEAN BAPTISTE 161063818514932 | € 1.285.71 € 38571|€ 900,00 15/03/2013|15/03/2013

Ef)';f:’:ﬂjf;epe’ serviziodiguida - N| VALERIA FGNVLR83D60D416P | € 240,00 € 200|le 960 € 251,60 |01-03-2013al 14-07-2013 |Incarico del 23/03/2013

collanorazione refatva allalestmento | FRIEDL REGINA 2267030283 € 68572 € 231,60 € 20572|€ 711,60 15/03/201315/03/2013

Attivita di consulenza del lavoro ed

elaborazione cedolin paghe FRISONI e BISCEGLIE ST.CONSULENZA 03231120134 € 13.821,00 | € 3.042,22 € 552,84 | € 2.764,20 | € 14.651,86 |01/01/2013 - 31/12/2013

Attivita di promozione stagione estiva .

piscine comunali FUSI MATTEO FSUMTT64T13B081IN | € 5.071,50 € 202,86 € 5.274,36 giu.ago 2013

;‘;‘iiﬂ"”e ditesto per catalogo | o 5 AN| Prof ROBERTO GRGRRT56P03B794A | € 500,00 € 10000|€ 400,00 1110412013 11/04/2013

Progettazione esecutiva e DL

adeguamento cabina MT/BT e quadro |GARREFFA Ing.MAURIZIO GRRMRZ65S23C933D | € 8.126,00 | € 1.793,44 € 325,04 (€ 1.625,20 (€ 8.619,28 giu-set. 2013

generale BT Centro Sportivo Casate

Consulenza per servizio di GLOBOSTUDIO DI ROBERTA BUTTI BTTRRT65B47C933V | € 2.059,20 | € 449,73 €  8237|€ 42831|€ 216299 24/042013|24/04/21013

traduzione testi catalogo Mostra




Collaborazione relativa all'allestimento
Mostra

HAVLISH CHRISTOPHER

176700712

428,57

()

128,57

300,00

19/03/2013

19/03/2013

Consulenze fiscali

HELZEL dott. EDOARDO

HLZDRD60H21C933C

b

7.000,00

€

1.601,60

€ 1.605,44

€

280,00

1.400,00

ah

9.087,04

01/01/2013-31/12/2013

Collaborazione relativa all'allestimento
Mostra

KETTELL WYNNE

209604883

428,57

128,57

300,00

17/07/2013

17/07/2013

Consulenza legale a supporto
dell'attivita dell'azienda (assistenza e
consulenza giudiziale e stragiudiziale)
relativamente alle problematiche di
carattere giuridico

LEONI avv.GIANCARLO

LNECRL50D28C933R

14.259,01

€

3.149,50

€ 1.613,24

€

570,37

€

2.851,80

16.740,32

pratiche varie

16/09/2008

Collaborazione per realizzazione spot
televisivo Mostra

LOMBARDIA E COMUNICAZIONE

02743530137

1.500,00

€

315,00

1.815,00

20/03/2013

Conf.ord.131 del 20/03/2013

Consulenza e supporto attivita relative
alla privacy

LOMBARDI Ing.GIANLUCA

LMBGLC72R27C933D

2.350,00

€

513,24

94,00

470,00

2.487,24

2013

10/07/2013

Redazione progetto esecutivo,
conduzione e direzione lavori barriera
fonoisolante stadio del ghiaccio Casate

LUCCA ING.MARCO

01562270130

17.760,00

€

3.878,78

710,40

€

3.552,00

18.797,18

2013

28/12/2012

Collaborazione per servizio di guida
mostra culturale

LUCINI GIUSEPPINA

LCNGPP76A62Z347I

172,00

€ 2,00

34,40

139,60

01-03-2013 al 14-07-2013

Incarico del 23/03/2013

Consulenza per servizio di
traduzione testi catalogo Mostra

LURIE AYA

Cittadina ISRAELIANA

660

660

22/05/2015

22/05/2015

Attivita presentazione all'Asl ricette
mediche delle farmacie

MAC

02550210138

12.237,90

€

2.626,14

14.864,04

01/01/2013-31/12/2013

scrittura privata del 19.10.2004

Redazione di testo per catalogo
Mostra

MASTRIGLI Arch.GABRIELE

MSTGRL69C24H501F

500,00

100,00

400,00

31/05/2013

31/05/2013

Redazione di testo per catalogo
Mostra

NEGRI Prof. ANTONELLO

NGRNNL47D16F205K

500,00

75,00

425,00

25/03/20156

25/03/2013

Redazione di testo per catalogo
Mostra

PAKESCH PETER

672494358

500,00

150,00

350,00

16/07/2015

16/07/2015

Affidamento del ruolo RSPP/sicurezza
L. 81/04/ anticendio/primo soccorso

POLITECNA SERVIZI

01987040134

8.916,39

€

1.903,75

10.820,14

2013

conferme d'ordine prot. 66/13-
460/13-245/13-459/13-459/13-
573/13

Consulenza per impostazione piano di
emergenza incendi Mostra

POLITECNA SERVIZI

01987040134

1.300,00

€

273,00

1.573,00

01/03/2013

Conferimento incarico 01/03/2013

Consulenza legale a supporto
dell'attivita dell'azienda (assistenza e
consulenza giudiziale e stragiudiziale)
relativamente alle problematiche di
carattere giuridico

POMENTALE avv.ENZO

PMNNZE44L03E333Q

4.575,00

999,18

€

183,00

915,00

4.842,18

ott.dic 2012+pratiche

Collaborazione per realizzazione
servizio fotografico Mostra

POZZONI CARLO

PZZCRL52L01ES507V

600,00

126,00

726,00

13/03/2013

Conf.ord.108 del 13/03/21013

Collaborazione Assistenza tecnica
imp.condizionamento

PUSTERLA p.i.VALTER

PSTVTR53H19C933T

2.200,00

480,48

€

88,00

440,00

2.328,48

23/05/2013

Conf.ord. Nr.188-23/05/2013

Collaborazione per servizio controllo e
gestione area di sosta Via Cantoni,
Mostra 2013

RAITI MOSTAFA

RTAMTF62A31Z330M

5.000,00

5.000,00

23/03/2013 al 14/07/2013

Affidamento incarico del 23/03/13

Consulenze varie(progrmma
rilevamento presenze del
personale

REC TIME

02029110133

1.080,00

226,80

1.306,80

anno 2013

Redazione di testo per catalogo
Mostra

ROSELLINI ANNA

RSLNNA77C59B157L

500,00

100,00

400,00

11/04/2013

11/04/2013

Redazione di testo per catalogo
Mostra

SADLER SIMON

605374912

€

500,00

150,00

350,00

30/08/2013

30/08/2013




Collaborazione relativa all'allestimento

o SALI BUJARD SLABJR72A277148U | € 1.500,00 € 806,61 € 300,00 2.006,61 | 15/03/2013 e 17/07/2013|15/03/2013 e 17/07/2013
Progettazione impianto elettrico per .

oo flominazions votve SAVASTA Per.Ind. ANDREA SVSNDR70LO6C933V | € 580,00 | € 126,67 € 2320|€ 116,00 613,87 giu. 2013

Collaborazione per servizi di

accompagnamento opere presso la SAWALL ANETT 251273140D € 85,71 € 25,71 60,00 20/03/2013 20/03/2013
Mostra

Medico competente SCARDACCIONE dott. MARIO 00608480133 850,00 € 170,00 680,00 01/01/2013 31/12/2013| lettera di incarico prot. 366 /01.12.2004
;'g:ﬁ;aeﬂﬁne conteggio T.F.R. SOFTER s.r.l. 01672000138 1.750,00 | € 367,50 2.117,50 mag-13|  ordine prot. 332 del 23.05.2012
Consulenze varie relative ad g crep 01672000138 € 139459 |€ 30131 1.695,90 |  01/01/2013-31/12/2013

elaborazione cedolini

Consulenza legale a supporto

dell'attivita dell'azienda (assistenza e

consulenza giudiziale e stragiudiziale) |ST.LEGALE MINELLA E MOGAVERO 03232600134 € 202763 |€ 44284 € 81,11 [ € 405,53 2.146,05 pratiche incarico 01/06/2008
relativamente alle problematiche di

carattere giuridico relative ai dipendenti

Consulenza legale a supporto

dell'attivita dell'azienda (assistenza e

consulenza giudiziale e stragiudiziale) |STUDIO LEGALE LAZZARINI LZZSRG54L06C933X | € 3.120,00 [ € 686,40 3.806,40

relativamente alle problematiche di

carattere giuridico

Colaborazione per fprese € MoN'290i. TANZI DANIELA TNZDNL72D54C9338 € 1.250,00 € 250,00 1.000,00 12/11/2013 12/11/2013
Cansulenza per servizio di TRANCHINA prof.PIETRO TRNPTR44P251754L | € 3.750,00 £ 750,00 3.000,00 18/03/2015|  Conf.ord.124 del 18/03/2013
restauro opere Mostra

collaborazione relativa alllestmento | rRUMMER MANFRED 2853141154 € 42858 € 262,60 € 12858 562,60 15/03/2013 15/03/2013
Collaborazione per servizio diguida  1yAGO SARA VGASRAB2T64C933W | € 25,00 € 100 26,00 |01-03-2013 al 14-07-2013 |Incarico del 23/03/2013
;‘;‘iiz"”e ditesto per catalogo |, s op| Al ESSANDRO VSRLSNS7B25H501X | € 200,00 € 3000 170,00 1010212013 10/02/2013
%’;’;‘ﬁ;?jg&ixjimenz"" tecnica  |\ENTURI MORENO VNTMRN56L31D416U | € 600,00 | € 126,00 726,00 18/03/2013|Conf.ord.122 del 18/03/2013
collaborazione refativa alestmen |yoIGT WOLFGANG 74236985210 € 357,15 € 107,15 250,00 22/03/2013 22/03/2013
Consulenza per presentazione |, 1Ay MiLANO SRL 07113940964 € 63333|€ 12292 756,25 31/07/2013|Conf.ord.493 del 31/07/2013
pratica Albo Autotrasportatori

“Rﬂigfrzone di testo per catalogo |\, ey vark 056803045 € 500,00 € 150,00 350,00 03/07/2013 03/07/2013
E‘;’::’;mjf;eper serviziodiguida | ;- ppoN| IRMA ZRBRMIS1R71E507W | € 100,00 € 4,00 104,00 [01-03-2013 al 14-07-2013 |Incarico del 23/03/2013

Consulenza legale ZOPPOLATO & ASSOCIATI STUDIO 13286640159 € 6.900,00 | € 1.506,96 € 276,00 | € 1.380,00 | € 7.302,96 2013

LEGALE







